净利润 1,263,382,000 382,545,552

经营活动产生的现金流量净额 -544,180,000 -

注：2016年度财务数据经审计，2017年第一季度财务数据未经审计。

3、本次交易不涉及债权债务转移。

四、交易协议的主要内容

（一）宝新能源与广州格菲签订的相关协议

甲方：广东宝丽华新能源股份有限公司

乙方：广州市格菲黄金商贸有限公司

1、成交金额：人民币615,354,955元

2、支付方式：现金

3、分期付款安排:

（1）第一期：在本协议签订之日起10个工作日内，乙方应当将股权转让总价款的30%,即人民币184,606,487元(壹亿捌仟肆佰陆拾万陆仟肆佰捌拾柒元整)，

支付至约定账户；

（2）第二期：在本次股权转让获得监管部门同意到工商机关办理工商变更登记之日，将剩余股权转让款人民币430,748,469元(肆亿叁仟零柒拾肆万捌仟肆

佰陆拾玖元整)支付至约定账户。

4、本次转让价格基于转让资产账面价值，结合市场情况，由双方共同协商确定，价格客观、公允。

（二）宝新能源与茂名英豪签订的相关协议

甲方：广东宝丽华新能源股份有限公司

乙方：茂名市英豪矿产品有限公司

1、成交金额：人民币602,262,297元

2、支付方式：现金

3、分期付款安排:

（1）第一期：在本协议签订之日起10个工作日内，乙方应当将股权转让总价款的30%,即人民币180,678,689元(壹亿捌仟零陆拾柒万捌仟陆佰捌拾玖元整)，

支付至以上约定账户；

（2）第二期：在本次股权转让获得监管部门同意到工商机关办理工商变更登记之日，将剩余股权转让款人民币421,583,608元(肆亿贰仟壹佰伍拾捌万叁仟

陆佰零捌元整)支付至以上约定账户。

4、本次转让价格基于转让资产的账面价值，结合市场情况，由双方共同协商确定，价格客观、公允。

五、涉及出售资产的其他安排

本次转让不伴随上市公司股权转让及高层人士变动计划，不涉及人员安置、土地租赁等情况，交易完成后，不会产生关联交易。

本次出售资产所得款项将用于公司日常经营，优化资源配置，打造宝新金控大金融平台。